
 

 

UCHWAŁA NR XLI/707/23 

RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/476/21 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Goleniowie i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/476/21 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Goleniowie i nadania jej Statutu wprowadza się zmianę polegającą na 

nadaniu § 21 ust. 4 następującego brzmienia: 

„4. Rada odbywa sesje w liczbie niezbędnej do wypełnienia swoich obowiązków.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Krystyna Jaworska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3328


		2023-06-07T07:30:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




